Dobd SE Autumn Throwing Meeting

Verseny jellege:

Verseny ideje:
Verseny helye:

Verseny rendez 6je :

Eérfiak
Kalapacsvetés 7,26 kq:
1. Wagner Domingos
2. Cser Marton
3.  Mirco Micuda
4. Szentivanszky Péter

Kalapacsvetés 6 kg:

1. Halasz Bence
Szentivanszky Péter
Kovacs Daniel
Réaba Daniel
Méricz Roland
Varga Donat

o0 s~LON

Kalapacsvetés 5 kg:
1. Szentivanszky Péter
2. Raba Daniel
3. Kulcs Brendon

Kalapacsvetés 4 kg:

1. Budavari David
Varga Donét
Kiraly Rébert
Doma Benedek
Buus David
Katavics Balazs
Gellén Richard
Budavari Adam

NogahswDd

Kalapacsvetés 3 kg:

1. Doma Benedek
Katavics Balazs
Gellén Richard
Tujfel Marcell
Karolyi Milan
Benedek Balint
Petréczy Andras
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Oszi versenysorozat IV. fordul6

2014. oktéber 01.

Szombathely, Sugar uti Atlétikai Cen

Szombathelyi Dob6 SE

83 BRA

93 Dobo SE
89 Dobo6 SE
98 Dobo SE

97 Dobo SE
98 Dob6 SE
95 Dobo SE
98 Dobo6 SE
98 HVSE

00 Dob6 SE

98 Dob6 SE
98 Dobo SE
98 Dob6 SE

99 HVSE
00 Dobo SE
00 HVSE
01 Dobo SE
00 Dob6 SE
02 Dobo SE
02 Dob6 SE
99 HVSE

01 Dobé6 SE
02 Dobo SE
02 Dob6 SE
02 Dobo SE
03 Dobo6 SE
02 Dobo SE
02 Dob6 SE

PB

PB

PB
PB

PB=

PB
PB

PB

71,57 m
64,38 m
63,69 m
60,84 m

71,19 m
68,91 m
64,11 m
63,70 m
50,92 m
47,92 m

75,88 m
71,74 m
56,45 m

67,34 m
64,88 m
49,50 m
43,41 m
41,45 m
39,76 m
36,22 m
NM

52,31 m
49,79 m
44,95 m
34,86 m
33,05 m
31,65 m
30,43 m

trum



8.
9.

Liszta Alex
Muller Norman

Kalapacsvetés 2 kqg:
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1.
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Katavics Balazs
Gellén Richard
Kérolyi Milan
Petréczy Andras
Tujfel Marcell
Liszta Alex
Zsiray Richard
Muller Norman
Vizkeleti Vencel
Fazekas Mark

Diszkoszvetés 1,75 ka:

1.
2.

Szabé gyula
Kovacs Daniel

Diszkoszvetés 1,5 kg:

1.

o0 s~LON

Halasz Bence
Aczél Norbert

Szentivanszky Péter

Vekas Martin
Kulcs Brendon
Havay Janos

Diszkoszvetés 1 kq:

1.
2.

Varga Donat
Buus David

Diszkoszvetés 0,75 ka:
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Sdlylokés 6
ka:

1.

1.
2.
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Doma Benedek
Gellén Richard
Katavics Balazs
Tujfel Marcell
Benedek Balint
Karolyi Milan
Liszta Alex
Muller Norman
Petroczy Andras
Zsiray Richard

Szabé Gyula
Kulcs Brendon

02
02

02
02
03
02
02
02
03
02
03
03

95
95

97
97
98
98
98
97

00
00

01
02
02
02
02
03
02
02
02
03

95
98

Dobo SE
Dob6 SE

Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE

Dobo SE
Dob6 SE

Dobo SE
ZAC
Dobo SE
ZAC
Dobo SE
ZAC

Dobo SE
Dob6 SE

Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE

Dob6 SE
Dobo SE

PB

PB

PB

PB

PB

25/41m
22,84 m

58,94 m
56,85 m
42,90 m
38,06 m
37,94 m
33,81 m
30,61 m
30,34 m
24,09 m
22,54 m

53,42 m
46,36 m

57,20 m
49,68 m
42,15 m
40,38 m
39,12 m
38,49 m

50,06 m
29,07 m

35,36 m
33,06 m
32,61m
26,16 m
24,20 m
21,70 m
18,10 m
16,90 m
16,53 m
12,44 m

15,42 m
11,36 m



Sulylokés 5
ka:
1.
2,

Salylokés 3
ka:
1.

Sulylékés 2
ka:
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Bratanic Nejc
Vekas Martin

Doma Benedek

Katavics Balazs
Tujfel Marcell
Gellén Richard
Benedek Balint

Kalapacsvetés 4 kqg:

1.
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Gergelics Cintia
Volgyi Helga
Varga Barbara
Szab0 Anett
Németh Zsanett
Németh Eszter
Milfai Viktoria
Varga Anita

Kalapacsvetés 3 kqg:

1.
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Németh Eszter
Varga Barbara
Szab6 Anett
Németh Zsanett

Benedek Boglarka

Milfai Viktoria
Varga Anita
Melega Julia
Buus Borbala
Albert Blanka

Kalapacsvetés 2 kqg:

1.
2.
3.

Melega Julia
Buls Borbéla
Albert Blanka

Diszkoszvetés 1 kq:

1.
2.
3.

Takacs Dora
Varga Barbara
Veiland Violetta

98
98

01

02
02
02
02

91
96
98
00
00
98
99
98

98
98
00
00
98
99
98
01
02
03

01
02
03

99
98
98

SLO
ZAC

Dobo SE

Dob6 SE
Dobo SE
Dob6 SE
Dobo SE

Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE

Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE
Dob6 SE

Dobo SE
Dob6 SE
Dobo SE

ZAC
Dobo SE
ZAC

PB

PB

PB
PB

PB
PB
PB

PB

PB

14,90 m
11,16 m

9,11 m

12,33 m
9,12 m
9,06 m
7,55m

64,79 m
55,12 m
41,96 m
41,51 m
41,33 m
40,99 m
33,87 m
29,56 m

55,64 m
51,69 m
48,42 m
46,85 m
39,04 m
38,22 m
37,06 m
36,33 m
31,04 m
25,32 m

4513 m
37,83 m
33,02m

38,96 m
32,98 m
32,97 m



4. Szabo Anett 00 Dobo SE 32,56 m
5. Németh Eszter 98 Dobo SE 28,68 m
6. Németh Zsanett 00 Dobo SE 24,14 m
7. Benedek Boglarka 98 Dobo SE 21,45 m
8. Milfai Viktoria 99 Dob6 SE 21,05m
9. Varga Anita 98 Dobo SE 18,56 m

Diszkoszvetés 0,75 ka:

1. Buls Borbala 02 Dobo SE 21,09 m
2. Albert Blanka 03 Dobo SE PB 16,26 m
Sulylokeés 3
ka:
1. Veiland Violetta 98 ZAC 14,08 m
2. Takacs Doéra 99 ZAC 12,61 m
3. Németh Eszter 98 Dobo SE 9,50 m
4. Szabo Anett 00 Dobo SE 8,85m
5. Milfai Viktéria 99 Dobo SE PB 8,28 m
6. Németh Zsanett 00 Dobo SE 8,02 m
7. Benedek Boglarka 98 Dobo SE 7,14 m
Sulylékeés 2
ka:
1. Albert Blanka 03 Dobo SE 6,55 m
2. Buus Borbala 02 Dobo SE 6,53 m

Versenybirdi jelentés:
Ovas és egyéb rendkiviili esemény nem tortént.
A verseny valtozékony idében, + 14 - 19 °C-os hémérsékletben zajlott.

Németh Zsolt sk.
versenybirésag elndke



